

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 001/2020
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 001/2020
ANEXO I-A - PROPOSTA
LOTE - I - SUPRIMENTOS

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. Unitário Máx.	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	50	UNID	Recarga Cart. HP Black Série 3000 e 5000	R\$ 19,00	950,00			
2	50	UNID	Recarga Cart. HP Color Série 3000 e 5000	R\$ 20,00	1.000,00			
3	20	UNID	Cartucho Tinta HP 21-27-60-122 Remano Black	R\$ 58,33	1.166,60			
4	20	UNID	Cartucho Tinta HP 22-28-60-122 Remano Color	R\$ 69,66	1.393,20			
5	5	UNID	Cartucho Tinta HP 21 Original Black	R\$ 101,50	507,50			
6	5	UNID	Cartucho Tinta HP 22 Original Color	R\$ 135,00	675,00			
7	5	UNID	Cartucho Tinta HP 27 Original Black	R\$ 103,00	515,00			
8	5	UNID	Cartucho Tinta HP 28 Original Color	R\$ 114,00	570,00			
9	5	UNID	Cartucho Tinta HP 60 Original Black	R\$ 97,00	485,00			
10	5	UNID	Cartucho Tinta HP 60 Original Color	R\$ 122,00	610,00			
11	5	UNID	Cartucho Tinta HP 122 Original Black	R\$ 73,00	365,00			
12	5	UNID	Cartucho Tinta HP 122 Original Color	R\$ 91,00	455,00			
13	200	UNID	Recarga Cart. Toner HP 285-435-436-2612-3906	R\$ 50,00	10.000,00			
14	20	UNID	Cartucho Toner HP 285-435-436-2612-3906 Remano	R\$ 75,00	1.500,00			
15	5	UNID	Cartucho Toner HP 285-435-436 Original	R\$ 441,33	2.206,65			
16	2	UNID	Cartucho Toner HP 2612 Original	R\$ 474,00	948,00			
17	20	UNID	Recarga Toner HP 80X	R\$ 50,00	1.000,00			
18	50	UNID	Recarga Toner Sansumg D101-D111-SCX4300 e SCX4623	R\$ 50,00	2.500,00			
19	10	UNID	Recarga Toner Sansumg SCX5530	R\$ 95,00	950,00			
20	5	UNID	Cartucho Toner Sansumg D101-D111 Remano	R\$ 100,00	500,00			
21	2	UNID	Cartucho Toner Samsung SCX4300 e SCX4623 Remano	R\$ 93,33	186,66			
22	2	UNID	Recarga Toner Sharp AM900	R\$ 93,33	186,66			
23	2	UNID	Recarga Toner Xerox 3125	R\$ 93,33	186,66			
24	4	UNID	Cartucho Toner OKY C530 Black Compativel	R\$ 185,00	740,00			
25	3	UNID	Cartucho Toner OKI C530 CYAN Compativel	R\$ 180,00	540,00			
26	3	UNID	Cartucho Toner OKI C530 YELLOW Compativel	R\$ 180,00	540,00			
27	3	UNID	Cartucho Toner OKI C530 MAGENTA Compativel	R\$ 180,00	540,00			
28	5	UNID	Cartucho de Toner HP CE310 Black Original	R\$ 430,00	2.150,00			
29	5	UNID	Cartucho de Toner HP CE311 Cyan Original	R\$ 452,00	2.260,00			
30	5	UNID	Cartucho de Toner HP CE312 Magenta Original	R\$ 542,00	2.710,00			
31	5	UNID	Recarga de Toner HP CE313 Yellow Original	R\$ 453,00	2.265,00			
32	10	UNID	Recarga de Toner HP CE310 Black Original	R\$ 75,00	750,00			
33	15	UNID	Recarga de Toner HP CE311/CE312/CE313 COLOR	R\$ 75,00	1.125,00			
34	5	UNID	Tinta Epson 664120 Black Original	R\$ 73,00	365,00			
35	5	UNID	Tinta Epson 664220 Cyan Original	R\$ 73,00	365,00			

36	5	UNID	Tinta Epson 664320 Magenta Original	R\$ 73,00	365,00			
37	5	UNID	Tinta Epson 664420 Yellow Original	R\$ 73,00	365,00			
38	100	UNID	Cilindro OPC	R\$ 20,00	2.000,00			
39	100	UNID	Lamina Limpeza Toner	R\$ 20,00	2.000,00			
40	30	UNID	Mag Roller de Toner	R\$ 16,00	480,00			
41	30	UNID	PCR Toner	R\$ 16,00	480,00			
42	10	UNID	Chip para Toner	R\$ 20,00	200,00			
43	30	UNID	Doctor Blade de Toner	R\$ 20,00	600,00			
44	2	UNID	Peça Unidade Fusão Impressora Samsung 5530 Original	R\$ 580,00	1.160,00			
45	3	UNID	Peça Rolo Pressor Impres. Laserjet	R\$ 150,00	450,00			
46	3	UNID	Peça Rolo Fusor Impres. Laserjet	R\$ 160,00	480,00			
47	3	UNID	Peça Pelicula da Fusão Impres. Laserjet	R\$ 160,00	480,00			
48	6	UNID	Peça Engrenagem da Fusão Impres. Laserjet	R\$ 50,00	300,00			
49	6	UNID	Peça Bucha do Rolo Pressor Impr. Laserjet	R\$ 28,00	168,00			
50	2	UNID	Peça Carro de Impressão Imp. Officejet	R\$ 70,00	140,00			
51	10	UNID	Peça Fita Impressora EPSON FX890	R\$ 15,00	150,00			
52	1	UNID	Peça Cabeça Impressão EPSON	R\$ 170,00	170,00			
53	20	SRVÇ	Serviço Manutenção em Impressora (Limpeza)	R\$ 70,00	1.400,00			
54	15	SRVÇ	Serviço de Conserto/Reparo Impressora	R\$ 50,00	750,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$							R\$ 55.344,93	

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

Assinatura e Carimbo da Empresa